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Pas nismOs s0 b0rd publike nga Presidenti i Republik€s ku u k€rkohet qytetar€ve t0 denoncojn€
gdo panegullsi n0 lidhje me kryerjen e krimeve elektorale gjatii periudh€s s€ fushatds zgiedhore,
pran€ Institucionit td Presidentit tg Republik€s iishtii administruar, mes t€ tjerash, n€ nuge
elektronike shqetdsimi i nj€ qytetari q0 lidhet me

cil€n i €sht$ k€rkuar te votoj€ p€r kandidatin e aytrt ; pretendon se

Bastrk€lidhur $eni kopjen e denoncimit tE administruar, me kerkes€n pdr verifikim te rastit, si dhe
ruajtjen e anonimatit ts denoncuesit p€r aq sa e lejon tegiislacioni ne fuqi.




